
ffitrfq"i-'ALI

A ALBO PRFT#trJII

Comune di Troia
Ente capofi la dell 'Ambito Terri toriale costituito dai Comuni di:

Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovíno, Condela, Castelluccio dei Sauri, C-astelluccioValmaggiore,
Celle dí SanVito, Deliceto, Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni, Rocchetta Sant'Antonio,

Sant'Agata di Puglia,Troia, ASLFG, Provincia dí Foggia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI PIANO

N. 97 in data 28 Ottobre 2O2O

OGGETTO:Buoni di conciliazione ae 2020-2021. Approvazione progetto attuativo e quadro
economico. CUP E51E20000220007
Determinazioni

L'onno DUEMILAVENTI
il giorno Ventotto
del mese di Ottobre
olle ore 11.00

nel la Residenza Municipale del  Comune diTroia

Pubblicata all 'Albo Pretorio

in data 'j 4 ti0v, Zíl?ri



It RESPONSABILE DE[[,UFFICIO DI PIANO
PREMESSO che i Comuni di Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio dei Sauri, Castelluccio
Valmaggiore, Celle di San Vito, Deliceto, Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni, Rocchetta Sant'Antonio,
Sant'Agata di Puglia e Troia hanno deliberato di gestire in forma associata, con i l Comune di Troia capofila dell 'Ambito, le
funzioni ed iservizi socio-assistenziali, nonché le azioni per l ' integrazione con le attività socio-sanitarie, come da
Convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei servizi socio-assistenziali approvata dai Consigli Comunali sulla
base dello schema adottata dal Coordinamento lstituzionale con deliberazione n. 11 del 17.07.2018, unitamente ai
regolamenti quali documenti essenziali e propedeutici all 'approvazione del Piano di Zona;
VISTI:
o i l Piano di Zona per i l  tr iennio 2078-2020, approvato dal Coordinamento lstituzionale nella seduta del 24.O4.2019 con

deliberazione n. 0L;
.  la  Del iberazione del  Coordinamento ls t i tuz ionale n.  01 del  26.01.2015 con la quale s i  ind iv iduava la dot t .ssa Antonel la

lortorella quale Responsabile dell 'Ufficio di Piano;
r i l  Decreto del 03.02.2015, prot. n. 0001865, con i l quale i l Sindaco del Comune Capofila, ha attribuito alla dott.ssa

Antonella Tortorella la Responsabil ità dell 'Ufficio di Piano, confermato con decreto n. 11551 del 28.05.2019;
VISTI:
.l i l  Decreto Legislativo L8 agosto 2000, n.267l. Lo Statuto Comunale; l l  vigente Regolamento di Contabil ità;
n l l Bilancio di Previsione per i l  tr iennio 2O2O- 2022 approvato dal Consiglio Comunale nella seduta del 30 Luglio 2020,

immediata mente eseguibile, con delibera zione n. 27 ;
.:. La delibera di Giunta Municipale n. 109 del 3L07.2020, esecutiva ai sensi di legge, con cui veniva approvato i l Piano

Esecutivo di Gestione per l 'anno 2020;
RICHIAMATI:
. L'Art. 183 del D.Lgs.267/2000 in materia di "lmpegno di spesa";
o L'articolo 9 della legge 102/2009 secondo cui i funzionari che adottano impegni di spesa hanno I'obbligo di accertare

preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e
con le regole di f inanza pubblica;

. La Legge 136/2070 in materia di "Tracciabil ità dei f lussi f inanziari";
o i l  D.Lvo n. 50 del 78/04/2016 "Attuazione delle direttive 2OI4/23/UE,2O[4/24/UE e 2O14/25/UE sull 'aggiudicazione dei

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell 'acqua,
dell 'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per i l  r iordino della disciplina vigente in materia di contratti
prrl-.blici relativi a lavori, servizi e forniture" e i l D.P.R. 207/2010 Regolamento di esecuzione ed attuazione dell 'ex D. Lgs.
12 aprile 2006 n. 163;

PREMESSO CHE la programmazione el'organizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali è volto a garantire
la qual i tà  del la  v i ta ,  l 'autonomia indiv iduale,  le  par i  opportuni tà,  la  non d iscr iminazione,  la  coesione socia le,  I 'e l iminazione e
la riduzione delle condizioni di disagio individuale e familiare derivanti da inadeguatezza di reddito, diff icoltà sociali e
condizioni di non autonomia, in coerenza con gli artt. 2, 3 e 38 della Costituzione;
VISTA la Legge Regionale n. 19 del 10 luglio 2006 "Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali per la dignità e i l
benessere delle donne e degli uomini in Puglia" e i l Regolamento Regionale n. 4 del 2007, così come modificato dal
Regolamento n. lt l  2075;
VISTA la Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali, Legge 8 novembre 2000, n.
328,  che indiv idua i l  "p iano d i  zona dei  serv iz i  soc io -  sani tar i "  come uno st rumento fondamentale per  la  real izzazione del le
polit iche di intervento nel settore socio - sanitario con riferimento, in special modo, alla capacità dei vari attori istituzionali e
sociali di definire, nell 'esercizio dei propri ruoli e compiti, scelte concertate in grado di delineare opzioni e modell i strategici
adeguati per lo sviluppo di un sistema a rete dei servizi socio - sanitari sul territorio di riferimento;
VISTI:
, i l  decreto legislativo n. t78/20I7, attuativo della legge delega in materia di federalismo fiscale n. 4212009, recante

"Disposiz ioni  in  mater ia d i  armonizzazione dei  s is temi  contabi l i  e  degl i  schemi d i  b i lancio del le  Regioni ,  degl i  ent i  local i  e
dei loro organismi", che prevede una complessiva riforma del sistema di contabil ità delle regioni e degli enti locali
f ina l izzata ad una loro armonizzazione t ra le  d iverse pubbl iche amminist raz ioni ,  a i  f in i  del  coordinamento del la  f inanza
pubbl ica;  i l  DPCM 28 d icembre 2011;

. i l  Decreto legislativo n.126/2014, correttivo del citato Decreto Lgs. n. 1,t8/2Qtt;
VISTO i l  pr inc ip io contabi le  appl icato concernente la  contabi l i tà  f inanziar ia  per  "competenza f inanziar ia  potenziata"  (a l l .  a l2
D. Lgs. 118/2011);
VISTA la Legge quadro per la realizzazione del sistema íntegrato di interventi e servizi sociali, Legge 8 novembre 2000, n.
328,  che indiv idua i l  "p iano d i  zona dei  serv iz i  soc io-sani tar i "  come uno st rumento fondamentale per  la  real izzazione del le
polit iche di intervento nel settore socio-sanitario con riferimento, in special modo, alla capacità dei vari attori istituzionali e
sociali di definire, nell 'esercizio dei propri ruoli e compiti, scelte concertate in grado di delineare opzioni e modell i strategici
adeguati per lo sviluppo di un sistema a rete dei servizi socio-sanitari sul territorio di riferimento;
PREMESSO CHE



8.6 "lnterventi rivolti alle donne per la concil iazione" ed in particolare la Sub Azione 8.6a "Voucher e altri interventi di
conci l iaz ione (Women and men inc lus ive)" ;

. Con la Delibera di Giunta Regionale n. 1557 del 02.08.2019 è stata attivata la Sub Azione 8.6a, con una dotazione
finanziaria pari a complessivi € 30.000.000,00;

'p 
Con la Determinazione Dirigenziale n.896 del 14.10.2019 la suddetta dotazione finanziaria è stata ripartita tra gli
Ambi t i  Terr i tor ia l i  Socia l i  de l la  Pugl ia ;

604 del 06.08.2020 della Sezione Promozione della Salute e del Benessere della Regione Puglia è stato approvato
l'Awiso pubblico per la manifestazione di interesse all ' iscrizione nel Catalogo telematico dell 'offerta dei servizi per
minori, f inalizzato a qualif icare i l lavoro di cura in favore dei minori attraverso la garanzia di professionalità esperte
nei processi di crescita e apprendimento dell'età evolutiva, sostenere il lavoro regolare e investire nei progetti
educativi rivolti a minori;

, Con determinazione dirigenziale n.640 del 21/09/2O20 della richiamata Sezione regionale è stato approvato l 'Avviso
Pubblico, allegato 1 alla determinazione parte integrante e sostanziale del prowedimento, rivolto ai nuclei
familiari per la presentazione della domanda di accesso alle unità di offerta per minori iscritte al Catalogo
Telematico a valere sul POR PUGLIA FESR - FSE 2Ot4 - 2020 - Linea di Azione 8.6. Sub-Azione 8.6a "voucher e altri
in tervent i  per  la  conci l iaz ione (women and men inc lus ive) ;

/ Nella fattispecie, le operazioni connesse al POR PUGLIA FESR - FSE 2074- 2020 per l ' intervento denominato "voucher
e altri interventi per la concil iazione (women and men inclusive), iniziano tramite la sottoscrizione del contratto di
servizio tra Soggetto Beneficiario e Unità di Offerta, soggetto erogatore del servizio in nome e per conto del Soggetto
Beneficiario, per i l  r iconoscimento della erogazione di prestazioni socio-educative in favore dei soggetti destinatari
ammessi al beneficio

CONSIDERATO CHE con D.D. n. 896/2019, con la quale è stata disposta I 'apertura della finestra di presentazione domande
per I 'a.e. 2020/202I, sono state ripartite le risorse di che trattasi e che all 'Ambito Territoriale di Troia è stata assegnata la
somma complessiva di euro 264.360,72, comprensiva del 2% per le attività di supporto al Rup per la rendicontazione e i l
monitoraggio;
CONSIDERATO che a fronte di tale assegnazione l 'Ambito non ha già ancora provveduto a sottoscrivere con la Regione Puglia i l
d isc ip l inare;

DATO ATTO che alla somma assegnata è stato assegnato i l seguente CUP: E51E20000220007
DATO ATTO che occorre provvedere all 'approvazione del progetto attuativo come redatto dall 'uff icio di Piano, con allegato

economico d i  dest inazione del le  r isorse come di  segui to r i tato:

Allocazione della disponibilità finanziaria assegnata con la determinazione dirigenziale n. 896 del 14.10.2019

Somma assegnata:

Risorse assegnate ai Buoni Servizio per minori (min. 98%):
così ripartita per tipologia di unità di offerta:
per  le  uni tà d i  o f fer ta d i  cu i  agl i  ar t ico l i  52,  e 104 del  Regolamento:
per  Ie uni tà d i  o f fer ta d i  cu i  agl i  ar t ico l i  53 e 90 del  Regolamento:
per le unità di offerta di cui agli articoli 89, 101 e 103 del Regolamento:

Risorse per assicurare i l funzionamento delle procedure lmax2%l:

€

c

264.360,72

259.073,57

259.073,51

VISTE le strutture presenti nel Catalogo dell 'Offerta della Regione Puglia qui di seguito riportate, con le quali l 'Ambito ha già
provveduto a sottoscrivere i l contratto per la fissazione delle tariffe, fatta eccezione per la Udo Cod. Pratica L3W5K1T4:

BORGO FELICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - Via A. De Gasperi n.s.n.c.
a r t .  53  -  As i lo  N ido

FONDAZIONE ASILO INFANTILE SAN FRANCESCO ONLUS - Via San Francesco n.8
ar t .  53  -  As i lo  N ido

Asilo Scuola Materna San Benedetto - Piazza Giovanni XXll l  n.5
art.  53 - Sezione Primavera

CONSORZIO FRA COOPERATIVE SOCIALI ELPENDU'- SOC. COOP. - VIA DIAZ n.SNC
ar t .  53  -  As i lo  N ido

RAGGIO Dl  SOLE -  SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE -  ONLUS -v ia24 Magg io  n .1"
ar t .  53  -  As i lo  N ido

5.287,27



ACCERTATA la propria competenza, ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n.267/200A (Testo unico delle leggi
sull 'ordinamento degli enti locali) in merito all 'adozione della presente determinazione, trattandosi di atto di gestione
assunto nel rispetto di criteri predeterminati dalla legge;
RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA
Dl RICHIAMARE nel presente dispositivo quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato ed
approvato, in quanto la stessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituisce motivazione ai sensi
def l 'art. 3 della Legge 07/O8/t99O n.24L e s.m.i.;
Dl APPROVARE il Quadro economico della disponibil i tà f inanziaria assegnata con la determinazione dirigenziale n. 896 del
14.10.2019 come di seguito riportato:
Somma assegnata:

Risorse assegnate ai Buoni Servizio per minori (min. 98%):
così ripartita per tipologia di unità di offerta:
per le unità di offerta di cui agli articoli 52, e 104 del Regolamento:
per le unità di offerta di cui agli articoli 53 e 90 del Regolamento:
per le unità di offerta di cui agli articoli 89, L01 e L03 del Regolamento:

€ 264.360,72

2s9.073,51

€
€
€

259.073,s1

Risorse per assicurare il funzionamento delle procedure (max2%lz € 5-287,2L
Dl APPROVARE il progetto attuativo delle somme di cui sopra, allegato alla presente tanto da esserne parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;
Df  DARE ATTO che RUP del la  misura r imane per  i l  momento la  dot t .ssa Antonel la  Tor tore l la ,  g ià RUP del l 'ae20L9-2020,  fat te
salve successive e diverse determinazioniche vorrà adottare i l Coordinamento lstituzionale;
Dl ACCERTARE la somma complessiva di euro 264.360,72 alla risorsa sotto riportata e di IMPEGNARTA alla missione di
seguito specificata, dando atto che si procederà all ' impegno con OGV al momento dell 'approvazione della graduatoria:
Entrata: euro 264.360,72 capitolo 174.25 risorsa 2.LOI.O2 PdC 2.01.01.02.001;
Uscita: euro 259.073,5I capitolo 1344.0I missione 12.0I- 1.03 PdC 1.03.02.15,010 ed euro 5.287,2I capitolo I344.O2
missione t2.Ot-  1.03 PdC 1.03.02.15.999;
Dl ACCERTARE, ai f ini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all 'articolo L47-bis, comma L, del
D. Lgs. n. 267/2OOO, la regolarità tecnica del presente prowedimento in ordine alla regolarità, legitt imità e correttezza
dell 'azione amministrativa, i l  cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente prowedimento da
parte del responsabile del servizio;
Dl DARE AfiO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall 'art. 1,47 bis, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000 e dal relativo
regolamento comunale sui controll i  interni, che i l presente provvedimento, oltre all ' impegno di cui sopra, comporta
ul ter ior i  r i f less i  d i ret t i  o  ind i ret t i  su l la  s i tuazione economico f inanziar ia  o sul  patr imonio del l 'ente;
Df DARE ATTO che, ai sensi del comma 8 dell 'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2OOO e s.m.i. -TUEL, i l programma dei conseguenti
pagamenti dell ' impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del
b i lancio e con le regole d i  f inanza pubbl ica in  mater ia d i  "pareggio d i  b i lancio" ;
Dl PROCEDERE alla pubblicazione sull 'albo pretorio del Comune di Troia e dell 'Ambito Territoriale;
Dl DARE ATTO che Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Antonella Tortorella, Responsabile dell 'Ufficio di
Piano;
Dl TRASMETTERE il presente atto alla Regione Puglia.
Df DARE ATTO che il presente provvedimento è ri levante ai f ini dell 'amministrazione trasparente di cui al D. Lgs. n. 33/201,3
e pertanto viene trasmesso all 'uff icio segreteria per i prowedimenti di competenza.

ll Responsabile
Dott.ssa

i/ /_i)



:*@tràîijÈ ffi ffi ffiffier,x'
// futuro a^f/a porlafa di fuf tt o'€ruron! .onnanziata drfuÉ À w.r. rul

Scheda 3
5ub Azione 8.6 a

"Voucher e altri interventi per la concil iazione (women and men inclusive)"

PROGETTO ATTUATIVO

Anagrafíca dell'Ambito Territoriale Sociale

Ambito territoriale di Troia

Elenco Comuni Associati Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio Dei Sauri,
Castelluccio Valmaggiore, Celle di San Vito, Deliceto, Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni, Rocchetta
Sant'Antonio, Sant'Agata di Puglia, Troia

Soggetto Beneficiario in rappresentanza dei Comuni costituenti l 'Ambito: Comune Capofila di Troia

Responsabile dell 'Ufficio di Piano: dott.ssa Antonella Tortorella

n. di tefefono 0881.978403 n. cellulare di servizio 340.9274073

pec: ragioneria.troia@anutel.it; comune.troia@anutel.iU

posta elettronica: f inanziario@comu ne.troia.fg.it; info@pianosocialetroia.it;

Obiettivi

Finalità generale
Garant i re la  p iena accessib i l i tà  dei  serv iz i  essenzia l i  per  le  famigl ie  con speci f iche condiz ioni  d i  b isogno socia le ed
economico e res ident i  nel l 'Ambi to terr i tor ia le d i  Tro ia,  sostenendole ed or ientandole verso st rut ture e serv iz i  per  la
pr ima infanzia a c ic lo d iurno,  present i  su l terr i tor io  del l 'Ambi to e che s iano autor izzat i  a l  funzionamento.
Obiettivi specifici
/ rafforzare la rete dei servizi territoriali per la prima infanzia
. garantire un monitoraggio costante e puntuale delle istanze pervenute all 'Ambito;
/  Moni torare e rendicontare l 'a t tuazione del le  procedure per  l 'erogazione del  Buono

Azioni attuative

Criteri adottati per i l  r iparto delle risorse finanziarie assegnate all 'Ambito Territoriale
L ' in tervento che l 'Ambi to in tende at t ivare è l 'erogazione dei  buoni  serv iz io,  af f inchè le famigl ie  del  terr i tor io  abbiano
un p iu ampio e fac i le  accesso a i  Serv iz i  per  la  Pr ima infanzia present i  su l  terr i tor io .  Nel lo  speci f ico l ' in tervento prevede
la real izzazione del le  seguent i  az ioni :
/  INFORMAZIONE/ANIMAZIONE TERRITORIALE: favor i re la  c i rco laz ione del le  in formazioni  e la  massima di f fus ione

del le  not iz ie re lat ive a l la  par tec ipazione a l  bando t ra g l i  u tent i  e  le  uni tà d i  o f fer ta present i  su l  terr i tor io ,
sostenendone l ' iscr iz ione a l  cata logo dei  serv iz i  e  del le  s t rut ture Regionale;

/  ISTRUTTORIA:  provvedere a l l 'esame, a l la  conval ida del le  is tanze pervenute;

.  CONTRATTUALIZZAZIONE: prowedere a l la  s t ipu la dei  contrat t i  con le  Uni tà d i  Of fer ta che erogano i l  serv iz io
prescel to,  prev io at t i  amminist rat iv i  d i  impegno d i  spesa;



/ RENDICONTAZIONE: uti l izzo della piattaforma di Sistema Puglia per la verif ica e la convalida dei giustif icativi di
spesa caricati in piattaforma dalle Unità di offerta e per i l  caricamento degli atti di l iquidazione delle somme
impegnate;  ut i l izzo del  s is tema MIRWEB per la  rendicontazione del le  spese sostenute per  l 'erogazione dei  buoni
serv iz io per  la  pr ima infanzia.

Nel l 'Ambi to terr i tor ia le d i  Tro ia,  a l  momento r isu l tano autor izzate a l  funzionamento 16 st rut ture per  minor i ,  d i  cu i
accessib i l i  oer  mezzo dei  buoni :
p 7 as i l i  n ido (ar t .53 Reg.  R.  n.4/2OO7l ,  d i  cu i  n.  2 as i l i  n ido nel  comune di  Bovino,  n.  1 micro-n ido nel  comune di

Accadia,  n.  01 nel  comune di  Sant 'Agata d i  Pugl ia  e n.  01 nel  comune di  Del iceto,  n.  01 as i lo  n ido nel  comune di
Candela e n.  01.  nel  comune diTro ia;

/  6  Sezioni  Pr imavera (ar t .53 Reg.  R.  n.4/20O71,  d i  cu i  n.2 nel  comune di  Orsara d i  Pugl ia ,  n.  l  ne l  Comune di  Ascol i
Satr iano,  n.  1 nel  comune di  Bovino,  n.  L nel  Comune di  Caste l lucc io dei  Saur i  e  n.  1 nel  comune di  Tro ia;

Del  to ta le del le  s t rut ture autor izzate e f ru ib i l i  con i  Buoni  serv iz io at tualmente r isu l tano iscr i t te  a l  cata logo n.  05
strutture con le quali l 'ambito ha già sottoscritto i contratti per la fissazione della retta relativamente all 'a.e.
2OZO/ZOZL, fat ta eccezione per  la  UdO Raggio d i  Sole,  in  corso d i  per fez ionamento a l  momento del la  redazione d i  ta le
documento.
Funzionamento della struttura amministrativa
L 'Ambi to garant isce la  gest ione del la  Misura,  at t raverso la  designazione d i  un Responsabi le  d i  Procedimento nel la
figura della Dott.ssa Antonella Tortorella, che si occupa della fase relativa all ' istruttoria e convalida delle domande, e
l 'a f f idamento del l ' incar ico d i  ass is tenza tecnica e supporto a l  RUP ad un sogget to terzo,  che s i  occupa del le  at t iv i tà  d i
moni toraggio e rendicontazione del le  spese sostenute,  mediante la  p iat taforma dedicata,  i l  cu i  incar ico è sostenuto
con la riserva del 2%.
Attività di animazione territoriale per pubblicizzare l ' intervento e per coinvolgere i soggetti interessati:
Le attività correlate ai Buoni servizi vengono pubblicizzate sia attraverso i l sito dell 'ambito territoriale che dei vari
Comuni  appartenent i  a l l 'ambi to,  nonché mediante af f iss ione d i  mani fest i  dedicat i .

Analisi di contesto

destinatari f inali
Dest inatar i  dei  Buoni  d i  conci l iaz ione oer  i  serv iz i  a i  minor i  saranno i  f ru i tor i  del le  s t rut ture d i  cu i  a l l 'ar t .  53 autor izzate
al funzionamento ed iscritte al catalogo, nella misura massima dei posti ivi inserit i.
Indicazione delle Unità di offerta con sede operativa nell 'Ambito Territoriale

Borgo Felice soc. Coop. Via A. De Gasperi snc Bovino (art. 53 cod. pratica JU3MVFFEI
Fondazione asilo infanti le San Francesco Onlus via San Francesco Bovino (art. 53 cod. pratica URUQTTPYJ)
Asilo Scuola Materna san Benedetto Piazza Giovanni XXll n. 5 Troia (art. 53 cod. pratica DT SVRFG)
Consorzio coop. sociale Elpendu' soc. coop. via Diaz snc Accadia (art. 53 cod. pratica BK3Y82YU)
Raggio di Sole Soc. Coop. sociale Onlus via XXIV Maggio n. 1 Candela (art. 53 cod. pratica L3WSK1T4|

I Allocazione della disponibilità fìnanziaria assegnata con la determinazione dirigenziale n. 896 del 14.1o.2019

5omma assegnata:
Risorse assegnate ai Buoni Servizio per minori {min. 98%l:
così ripartita per tipologia di unità di offerta:

per  le  uni tà d i  o f fer ta d i  cu i  agl i  ar t ico l i  52,  e 1O4 del  Regolamento:
per  le  uni tà d i  o f fer ta d i  cu i  agl i  ar t ico l i  53 e 90 del  Regolamento:

per  le  uni tà d i  o f fer ta d i  cu i  agl i  ar t ico l i  89,  101 e 103 del  Regolamento:

Risorse per assicurare íl funzionamento delle procedure (max2%l:

€ 264.360,72
€ 259.073,51

2s9.073,51

5.287,21

€
€

€



;)wF;lfh!è
/  2 0 1 4 / 2 0 2 0

il fotuto a.Lla portate di tutti

"ffi f,.\ "P-,
WHil {t)^if fi$ REGIoNE

"#liftil 
lb{J \*d PUctlA

Operdron.rofnrnzlrhdall'UEavrl.ru rul
po Éf,-fsE20l4/20?0d.lla R.gion! tugll.Àt. xlll_ Àrl.t.rza T.ftlo

QUADRO ECONOMICO DELLE RISORSE ASSEGNATE ALL'AMBITO TERRITORIATE DI TROIA

VOCE di SPESA
PERC.
MrN/MAX

IMPORTO, iva inclusa

1. Costi relativi
all 'erogazione del
Voucher conciliazione

M t N . 9 8 %
del contr ibuto

f inanziario
prowisorio

Quota per le unità di offerta di
cui agli articoli 52, e 104 del
Regolamento

Quota per le unità di offerta di
cui agli articoli 53 e 90 del
Regolamento €259.O73,5t

Quota per le unità di offerta di
cui agli articoli 89, 101 e 103 del
Regolamento

î

TOTALE VOCE DI SPESA 1. €259.073,51

2. Riserva del2%

MtN 80%

A. cost idi  personale addetto
alle attività di coordinamento,
di  real izzazione, di
monitoraggio e di
rendicontazione del l ' intervento
(ivi incluse eventuali indennità e
straordinari a personale interno
nei l imit i  del le previsioni  di  legge
e/o ricorso a personale esterno)

€5.287,2L

TOT B+C =MAX

20%

B. spese sostenute per
l'organizzazione e la
real izzazione di  at t iv i tà di
comunicazione ed
informazione dedicate
a ll ' intervento (es. costi
ammissibi l i :  acquisto servizi  di
comunicazione a oacchetto da
società esterne, stampa e
diffusione di materiali informativi,
stampa e affissione manifesti,
eventi informativi ecc...)

C. costi sostenuti per la
gestione delle attività previste
(es. cost i  ammissibi l i :at trezzature
dedicate, beni di  consumo)

€

TOTALE VOCE DI SPESA 2. € 5.287,2L

TOTATE COMPI.ESSIVO c?64.360,72



la presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Responsabile del
Serv iz io  F inanziar io  per  la  at testaz ione d i  regolar i tà  contabi le  e coper tura f inanziar ia  d i  cu i  a l
combinato normativo dato dall 'art icolo 151, comma 4, del Decreto Legislativo L8 agosto 2000, n.
267, diventando esecutiva con I 'apposizione della predetta attestazione.

Troia, addì 28.I0.2020 ll  Responsabile dell 'U

Servizio Finanziario e di Ragioneria

VISTO i l  prowedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
f inanziar ia  con impegno a va lere su l  Fondo Voucher  d i  cu i  a l la  DD 896/ t9,  ne l l 'ambi to  del la
disponibi l i tà f inanziaria sul lo stesso accertata in conformità dell 'art.  183 del D. Lgs. L8.08. 2000,
n.267.

UFFICIO DI PIANO
La presente determinazione è in data odierna divenuta esecutiva a tutt i  gl i  effett i  normativamente

Troia, 28.10.2020 l l  Responsà
Dott. Antonella

UFFICIO DI PIANO
La presente determinazione non comportando impegno d i  spesa,  è  in  data odierna d ivenuta
esecutiva a tutt i  gl i  effett i  normativamente previst i  essendosi provveduto, in pari data, ad inserire
e pubblicare la stessa rispett ivamente nella Raccolta Generale delle Determinazioni, al l 'Albo
Pretor io  on l ine,  su l  s i to  is t i tuz ionale del  Comune d i  Tro ia e su quel lo  de l l 'Ambi to Terr i tor ia le ,
nonché t rasmessa a tu t t i  i  Comune del l 'Ambi to

l l  Responsabile dell 'UDP
Troia,  addì Dott. Antonella TORTORELLA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione v iene oggi  pubbl icata,  mediante inser imento in  e lenco,  a l l 'A lbo
Pretor io  on l ine e v i  resterà per  L5 g iorn i  consecut iv i ,  a i  sensi  de l l 'ar t . l -24,  comma 1" ,  de l
D.Lgs. 18.08 .2000, n. 267 .

i , i

a"t

28.tO.2020

no

Troia,  addì


